*augusti. in festo sci. augustini non sine...* 2 (fol. 75). [Nomina et vitae episcoporum Lemovicensium]. *Primus omnium episcoporum sedis lemouicensis fuit beatissimus marcialis...* (Ilega hasta Geraldus Rogerii III:) des. *que tunc occurrit ydibus februaryi. in vigilia sci. ualentini.* 3 (fol. 78 v.). [Nomina et vitae sanctorum quorum corpora et reliquiae in dioecesi Lemovicensi venerantur], *Amplectimur itaque primo et precipue brachiis pie dilectionis...* des. *ideo dixit bene uentum. id est. beus rren. appellaretur hic locus.* 4 (fol. 84). [Vitae quorundam sanctorum episcoporum ecclesiae Tholosanae]. *Primus omnium episcoporum tholose prothopresul ac martir extitit saturninus...* des. *metropolim tholosanam. sub anno dni. M.º CCC.º XVII.º* 5 (fol. 87). [De imperatoribus romanis]. *Julius cesar qui et gayus Julius dicitur primus imperator romanorum...* des. *delatumque fuit inde corpus eius apud pisas et sepultum.* 6 (fol. 98). [Genealogia regum Francia et de ejusdem regni origine]. *Franci origine fuere trojani pagano ritui dediti...* des. *et dominium ad manum illustris regis francie deuolutum.*

Al fol. 138 tiene una nota de una crecida del río Ebro el 9 de Enero de 1406.

Iniciales y capitales en azul y rojo; epígrafes en rojo.

Tiene alguna nota de mano de Jerónimo Zurita.

Perteneció al Monasterio de *Aula Dei* de Zaragoza.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## P. I. 16.

Cód. en perg.; á dos cols.; sigl. XIV; 124 fols.; 320 × 230 mm.

**Commentaria in Evangelia secundum Marcum et secundum Matthaeum.**

I. 1 (fol. 2). [Commentaria in Evangelium secundum Marcum]. [Prologus]. *Consumatio abreuiata inmundabit iustitiam y. x. ad litteram*

*quia quantum profusius dicit...* (fol. 2 v.). *Initium evangelii. Diuiditur hoc capitulum in duas partes. Prima agit de precursore xpi... des. tertium confirmatio iustorum. Explicit opus super marchum.* 2 (fol. 33 v.). [Commentaria in Evangelium secundum Matthaëum]. [Prologus]. *Quatuor sunt minima terre et ipsa sunt sapientiora sapientibus....* (fol. 34). *Liber generationis ihu. xpi. filii dauid filii abraham. Augustinus in principio. Satis declarat se agere de humanitate xpi... des. X.<sup>a</sup> in monte oliueti luc. ult.*

II. 1 (fol. 123 v.). (*de otra mano:*) [Sermo]. *Pacientie quoad peccatores longanimiter ad penitentiam expectando. ro. XV. Deus patientie et solacii det nobis idipsum sapere... est inuentus qui rediret et daret gloriam deo.* 2 (fol. 124 v.). Sermo. *Diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo et... immutat faciem.*